SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1032, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 23065.009141/2014-42, resolve:

-~"
Conceder adicional de insalubrid Se em grau médio a MARIA IZABEL

SOUZA DOS SANTOS, ocupante do carzo de Instr \ entador (a) Cirúrgico (a),
matrícula SIAPE n° 1120462, lotado (a) no (a HUPAAlA bulatório Il, de acordo com
o disposto no art. 68 da Lei n° 8.112/90, bem orno no lau o de avaliação ambiental n"
15 - Ambulatórios, a partir de 25.03.2014.

FREDERIC-I[iniQUE M-. :F EBRAHIM
DIRETOR GE LIDAP

MATÊrJA PUBUCAlIA ~O
BOLETKd DE PESsaAL h".2!L

EM.J9,./Jll.LlfL